سورۃ النحل کی آیت ۹۰ کی روشنی میں
پروفیسر حافظ احمد یار

استاذ مکرم حافظ احمد یار صاحب مرحوم و مقفور نے یہ مقالہ وزارت مذہبی امور حکومت پاکستان کے زیر اہتمام بارہویں قومی سیرت کانفرنس منعقدہ ۱۲-۱۳ ربیع الاول ۱۴۰۹ھ (بمطابق ۲۵-۲۶ اکتوبر ۱۹۸۸ء) میں پیش کیا تھا۔ اس پروازت مذہبی امور کی جانب سے محترم حافظ صاحب کو قومی سطح کے اول مقالہ نگار کے اعزاز کا مستحق قرار دیا گیا اور طلائی تمغہ سند امتیاز اور تقدیر انعام سے نوازا گیا۔ (ادارہ)

اعوذ باللہ من الشیطن الرجیم - بسم اللہ الرحمن الرحیم